Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

10.04.2015

        № 2
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 11.01.2013 № 1 (ред. от 21.04.2014) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования от 11.01.2013 № 1 (ред. от 21.04.2014) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:
1.1. В таблице пункта 2.2. раздела 2 слова « Начальник отдела, главный бухгалтер» заменить словами «Начальник учреждения».
1.2. В таблице пункта 5.1. раздела 5 слова «Начальник отдела, главный бухгалтер» заменить словами «Начальник учреждения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                     В.А. Полканова